



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

NZZ/42/P/12

Bydgoszcz, dnia 14.06.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego, nr sprawy NZZ/42/P/12

Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zapytanie 1

Grupa 43, poz 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę myjek w rozmiarze 16 x 23 cm, wykonanych z laminatu celulozowo-foliowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza myjkę do higieny pacjenta w rozmiarze 16 x 23 cm.

Zapytanie 2

Grupa 43, poz 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę jednorazowego użytku do higieny pacjentów, wykonanej z dwóch warstw podkładów watolinowych, z czego przednia nasączona środkiem myjącym o naturalnym pH 5.5., który pomaga utrzymać barierę ochronną skóry, co podczas hospitalizacji ma bardzo duże znaczenie oraz gramaturze 100g/m².

Środek myjący aktywuje się pod wpływem zaledwie kilku kropel H₂O, piana tworzy się podczas mycia pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

Grupa 35

Zwracamy się z prośbą aby Zamawiający podał dokładne wymiary pokrowca na przewody.

Odpowiedź:

Pokrowiec jest w kształcie okręgu i nie posiada innych wymiarów.

Zapytanie 4

Dotyczy wzoru umowy

W związku z ciągle zmieniającą się i niestabilną sytuacją rynkową między innymi wzrostem cen surowców a także kursu walut, zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie zmiany ceny jednostkowej o 5% w przypadku zmiany kursu walut?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 5

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę &5 pkt. 1 umowy i zmniejszy karę w przypadku nieterminowej realizacji dostawy na 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający